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
части содействия разрешению 
семейных конфликтов в интересах 
ребенка, повышения уровня 
родительских компетенций, 
повышения социальной 
ответственности родителей 
в отношении общих детей, 
развития культуры обращения 
к профессиональной помощи 
при разрешении конфликтных 
ситуаций, создания условий для 
воспитания гармонично-развитой 
и социально ответственной 
личности на основе традиционных 
духовнонравственных ценностей 
исторических и национально-
культурных традиций Российской 
Федерации (согласно Указу 
Президента Российской Федерации 
от 07.05.2018 г.№204).

Цель проекта – обращение внимания 
родительского сообщества на 
психологическое и эмоциональное 
состояние детей в ситуации 

развода родителей или конфликтов 
в семье; содействие разрешению 
семейных конфликтов в интересах 
ребенка путем развития культуры 
обращения к профессиональной 
помощи.

В проекте работают 
квалифицированные юристы и 
психологи, которые помогут, если 
в семье конфликтная ситуация, 
развод, проблемы детско-
родительских отношений. Все 
специалисты работают строго 
конфиденциально, личная 
информация не будет передана 
третьим лицам. Консультации 
проводятся по средствам 
телефонной и интернет-связи 
(Viber, WhatsApp, ZOOM, Skype).

Бесплатная консультация 
психолога и юриста возможна по 
предварительной записи.

Запись осуществляется через один 
из ресурсов: Эл.почта: mpk59@
yandex.ru тема письма «С детьми 
не разводятся» Сообщения 
группы ВК https://vk.com/
nasmnogo59  

После регистрации в течение двух 
суток с заявителем свяжется 
выбранный специалист и 

договорится о времени и формате 
проведения консультации.

Социальный проект «С детьми не 
разводятся» реализуется Пермской 
региональной общественной 
организацией по поддержке семьи, 
материнства, отцовства и детства 

«НАСМНОГО» при финансовой 
поддержке Администрации 
губернатора Пермского края и 
информационной и методической 
поддержке проекта «Крепкая 
семья» в Пермском крае.

Администрация Чайковского городского округа
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1 КОМНАТНЫЕ

1-ком.кв. по ул.Ленина,81, 2 эт., свой туалет 
и ванна, окно выходит на залив. т.8-922-
242-0690

1-ком.кв. по ул.К.Маркса,7, 1 эт., 30 кв.м, 
окна выходят на дорогу, хорошо под 
коммерческую недвижимость, б/ремонта, 
1млн.430т.р., торг. т.8-922-643-7583

1-ком.кв. по ул.Советская,14, 4/5, 31 кв.м, 
частично с ремонтом, кух. гарнитур, газ. 
плита, пл/окна, з/балкон, квартира чистая, 
ухоженная, 1млн.590т.р., торг. т.8-951-945-
5755

1-ком.кв. УР, Воткинский р-н, с.Перевозное, 
ул.Ленина,28, в 2-эт. доме, вода, 
газ, отопление центр., счётч. воды, 
водонагреватель, пл/окна, кух. гарнитур, 
встр. шкаф-купе. т.8-922-648-7248

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,37, 22 кв.м, 1 
эт., косметический ремонт, новая дверь, 
пластиковые окна, 21,6/12 кв.м, 950т.р. 
т.8-922-384-0731

1-ком.кв. по ул.Ленина,79, 33,7 кв.м, 2/5 кирп. 
дома, пл/окна, двери заменены, стены 
ровные, полы линолеум, заведен интернет, 
счетч., пл/трубы, с/у разд., душевая 
кабина, квартира теплая, 1млн.270т.р., 
торг, рассм. варианты обмена на 2-ком.кв. 
+ наша доплата. т.8-922-312-3350

1-ком.кв. по ул.Приморский б-р,47, 2/2 эт., 
1 собственник, 850т.р., хор. сост., ванна, 
счетч. воды, возм. обмен на 1-ком.кв. с 
моей доплатой, р-н Уральская, Основной. 
т.8-922-336-6949

1-ком.кв. по ул.Мира,10, 30,6 кв.м, 3/4, совм. 
с/у, пл/трубы, 1 собственник, б/ремонта, б/
балкона, 950т.р. т.8-922-309-3838

1-ком.кв. в п.Новый,28, 3 эт., 28,6 кв.м, 
удачная планировка, светлая кухня 7кв.м, 

жилая 14кв.м, с/у совмещённый, балкон, 
пл/окна, пл/трубы, ж/дверь, на полу 
линолеум, собственник, 960т.р. т.8-922-
644-9004

1-ком.кв. м/с типа по ул.Декабристов,19, 
30,1 кв.м, 2/5, чистая, косм. ремонт, бол. 
комната 19 кв.м, б/балкона, совм. с/у, пл/
окна, нат. потолки, мет. вх/дверь, встр. 
шкаф - купе в прихожей, в квартире тепло, 
соседи спокойные, в подъезде чисто, 
1млн.260т.р. т.8-922-382-4100

1-ком.кв. в п.Марковский, д.13, 46,8 кв.м, 
2/5, разд. с/у, 2 балкона, просторная 
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
т.8-922-389-5074

2-ком.кв. благоустр., с.Сосново, 1/2 панельн. 
жилого дома, нов. обои, комн. разд., пл/
окна, ж/дверь, с/у разд., пол - линолеум, 
центр. отопление и вода, 650т.р. или обмен 
на жилье в городе. т.8-922-327-8029

2-ком.кв. в с.Кемуль, 41,7 кв.м, 2/2, пл/окна, 
отопление - газ. котел, ж/дверь, счетч., 
баня, гараж, 2 зем.уч., рассм. обмен на 
1-ком.кв. или м/с в городе, 1млн.100т.р., 
торг. т.8-922-320-4904

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,23, 40,5 кв.м, 
2/5, пл/окна, с/у совм., стены на половину 
облицованы кафелем, пл/трубы, счетчт., 
б/балкона, собств. взрослые, б/долгов, 
1млн.799т.р., торг. т.8-922-312-3350

2-ком.кв. в центре Основного, 44,9 кв.м, 3 
эт., солн. стор., бол. кладовка в подвале, 
1млн.950т.р. т.8-922-310-7393

2 УП в п.Марковский, д.16, 59 кв.м, 5/5, 2 з/
лоджии, пол линолеум, косм. ремонт, 

кухня, варочная плита и духовой шка 
и т.д., душ. кабинка, водонагреватель 
50л, теплый пол, з/балкон, гардеробная, 
интернет, в доме имеется своя кладовка, 
1 взрослый собственник, б/обременений, 
никто не прописан, 2млн.500т.р. т.8-982-
246-6009

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,28, 40 кв.м, 
2/5, разд. с/у, кухня, комн. разд., нов. 
окна, 1 взр. собств ., рассм. ипотеку и мат. 
капитал, ключи в день сделки, 1млн.350т.р. 
т.8-922-340-5452

2-ком.кв. по ул.Мира,1/2, 52 кв.м, 4/4,  дом 
сдан в 2013г., квартира чистая, светлая, 
тёплая, с хорошим ремонтом, встр. 
кухонный гарнитур, счетчики на воду, газ, 
отопление, 2 взрослых собственника, 
2млн.450т.р. т.8-922-322-3204

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,5, 42,2 кв.м, 5 эт., 
пл/окна, не з/балкон, пл/трубы, счетч. на 
все, 1млн.550т.р. т.8-982-230-7077

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,21, 41 кв.м, 4 эт., 
светлая, теплая угловая, комнаты 14 и 12 
кв.м, кухня 6 кв.м, б/ремонта, пл/окна на 
кухне и в бол. комнате, с/у разд.,пл/трубы, 
счетчики на воду, в подвале имеется 
кладовка, 1 взрослый собственник, докум. 
в порядке, без долгов, свободна, возм. 
ипотека, мат. капитал, 1млн.750т.р. т.8-922-
304-6085

2-ком.кв. на Лесопилке, 34 кв.м, вода центр., 
печное отопление, веранда, б/удобств, 
газ привозной, зем.уч. 14 сот., баня, 
мастерская или меняю на 1-ком.кв. или м/с 
30 кв.м с доплатой, 899т.р., торг т.8-922-
331-1127

2-ком.кв. по ул.Камская,9, 50 кв.м, 5/9, 
хор. ремонт, остается нов. кух. гарнитур, 
2млн.450т.р. т.8-922-344-8844

2-ком.кв. в строящемся доме на Заре, 57 
кв.м, 1млн.580т.р. т.8-922-344-8844

2-ком.кв. в с.Уральское, ул.Школьная,3, 
45,7 кв.м, 2/2, нов. окна и вх/дверь, совм. 
с/у, водонагр., вытяжка, нов. ламинат, з/
балкон, теплый пол, центр. отопление, 
рассм. ипотеку и мат. капитал, 630т.р. т.8-
922-321-7589

2-ком.кв. по ул.Сиреневый б-р,6, 84/44 
кв.м, 5/5, кухня 15 кв.м, 4млн.490т.р., торг, 
комн. разд., пол ламинат, встр. кухня, 2 з/
балкона, с/у разд. - кафель, душ. кабина, 
нов. межкомн. двери, дом ТСЖ. т.8-908-
257-1600

2-ком.кв. по ул.Советская,14, 41 кв.м, 1/5, 
светлая, угловая, тёплая, сост. хор., б/
ремонта, нов. окна, нов. вх/дверь, 1 взр. 
собств., рассм. ипотеку и мат. капитал, 
1млн.690т.р. т.8-922-340-5452

2-ком.кв. в п.Марково, д.17, 58 кв.м, 5/5, 
чистая, светлая, застеклена одна лоджия 
(пластик), нов. межкомн. двери в ванну 
и туалет, все остальное от застройщика, 
1млн.100т.р. т.8-922-321-7589

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,7, б/pемонта, 41,5 
кв.м, чистый пoдъeзд, 1млн.530т.р., торг, 
рассм. обмен на 1-ком.кв. т.8-999-126-5019

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,20, 43,2 кв.м, 2/4, 
2млн.250т.р., торг, смежн. комн., пл/окна, 
встр. кухня, с/у совм. - кафель, встр. шкаф, 
взр. собств., рассм. ипотеку, мат. капитал. 
т.8-908-257-1600

2-ком.кв. по ул.Декабристов,36, 52,7 кв.м, 
5/10, бол. з/лоджия, комн. разд., разд. с/у, 
счетч. воды и отопления, рассм. обмен на 
1-ком.кв. с доплатой, 2млн.300т.р., торг. 
т.8-908-257-1600

2-ком.кв. в п.Прикамский, ул.Лесная, 52,9 
кв.м, б/ремонта, разд. комн., кладовка, з/
пл/лоджия 6м, кух. гарнитур и плита, бонус 
зем.уч. 5 сот., 1млн.550т.р., 1 собств., возм. 
обмен на 1-ком.кв. в г.Чайковский. т.8-922-
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
мебели, рассм. обмен на 2-ком.кв. с вашей 
доплатой, 3млн.р. т.8-999-126-5019

4-ком.кв. по ул.Декабристов,16, 77 кв.м, 
9/9 кирп. дома, бол. 6м з/лоджия, комн. 
изолир., пл/окна, пл/трубы, счетч., 1 
собств., 2млн.650т.р., любые варианты 
оплаты, рассм. варианты обмена на 2 УП 
на Заре + Ваша доплата. т.8-922-312-3350

4-ком.кв. по ул.Азина,29, 92,3 кв.м, 3/5, б/
ремонта, част. нов. окна, з/пл/балкон, хор. 
планировка, рассм. ипотеку, мат. капитал, 
варианты обмена, 2млн.900т.р., торг. т.8-
922-321-7589

4-ком.кв. в элитном доме по ул.Мира,17/1, 
3 эт., 115 кв.м, кап. ремонт, встр. мебель, 
рассм. ипотеку, мат. капитал, сертификаты, 
обмен на меньшую квартиру/недвижимость 
с Вашей доплатой, 5млн.800т.р., торг. т.8-
922-344-8844

4-ком.кв. по ул.Азина,29, 90 кв.м, 4/4, нов. 
эл/проводка (медь), нов. пл/трубы, полы 
ламинат - пробка, кух. гарнитур, част. 
дерев. мебель, переплан. узакон., не треб. 
вложений, 3млн.300т.р. т.8-922-321-7589

4-ком.кв. по ул.Декабристов,28, 7 эт., 
98,8 кв.м, 2 з/лоджии по 6 кв.м, комн. 
изолир., пл/окна, пл/трубы, счетч. на все, 
теплая, светлая, хор. ремонт, встр. кухня, 
3млн.300т.р. т.8-950-450-4645

4-ком.кв. по ул.Гагарина,1, 107 кв.м, 7/9, 
бол. парковка, ТСЖ, хор. сост., 2 з/пл/
балкона с внутр. отделкой, пол в комнатах 
и коридоре - частично ламинат и линолеум, 
с/у разд., встр. шкаф - купе в коридоре и 
водонагреватель остаются, рассм. ипотеку 
и мат. капитал, 3млн.700т.р. т.8-922-311-
2278

4-ком.кв. по ул.Декабристов,3/1, 64,6 кв.м, 
4/5, з/балкон, нов. трубы, одна комната 
угловая, треб. ремонт, окна не заменены, 
полы дерев., 2млн.300т.р., ипотеку, мат. 
капитал не рассматриваем. т.8-908-257-
1600

4-ком.кв. по ул.Гагарина,15, 63,8 кв.м, 4/5 
панельн. дома, пл/окна, з/балкон с внутр. 
и наружн. отделкой, пл/трубы, счетч., 
2млн.050т.р. т.8-922-312-3350

водонагр., пл/окна, балкон утеплен, 
2млн.750т.р., торг, рассм. обмен на 1 УП в 
новостройке (Основной или Завокзальный) 
+ Ваша доплата. т.8-922-312-3350

3-ком.кв. по ул.Гагарина,13, 80 кв.м, 9/9 нем. 
застр., бол. кухня, ремонт в подъезде, 
сост. хор., взр. собств., рассм. все формы 
оплаты, 2млн.549т.р. т.8-922-330-2511

3-ком.кв. по ул.Гагарина,32, 52 кв.м, 2/5, 
2 комн. смежн., хор. сост., пл/окна, пол 
линолеум, встр. кух. гарнитур, нов. 
газ. плита, мойка, с/у разд., з/балкон, 
2млн.380т.р., рассм. любые варианты 
оплаты. т.8-922-359-1818

3-ком.кв. по ул.Гагарина,14, 52 кв.м, 5/5, пл/
окна, з/пл/балкон, пл/трубы, нат. потолки, 
хор. вх/дверь, возм. обмен на 1-ком.кв. с 
вашей доплатой, не выше 2 эт., 2млн.р. 
т.8-922-321-7589

3-ком.кв. в стр. доме на Заре, 5/9 эт., ремонт 
от застройщика, срок сдачи 2 квартал 19г., 
1млн.950т.р. т.8-922-344-8844

3-ком.кв. по ул.Азина,3, 78,7 кв.м, 1/9, ТСЖ, 
видеонаблюдение, кап. нат. потолки, пол 
ламинат, кухня линолеум, пл/окна, разд. 
с/у, нов. сантехника, з/балкон – дерево, кух. 
гарнитур остается, 2млн.970т.р. т.8-922-
321-7589

3-ком.кв. в 2-квартирн. доме, д.Жигалки, 
ул.Лесная, дом брусчатый, зем.уч. 40 сот. 
– обработан с посадками, баня, дровяник, 
вода из колодца - качает насос, 400т.р. 
т.8-922-327-8029

3-ком.кв. по ул.Шлюзовая,4, 59,3 кв.м, 2/5. 
с ремонтом, переплан. узак., пл/окна, 
нов. сантехника, кух. гарнитур с варочной 

панелью и дух. шкафом, 2 гардеробные, 
рассм. ипотеку и мат. капитал, 2млн.800т.р. 
т.8-922-321-7589

3-ком.кв. по ул.К.Маркса,15, 60 кв.м, 5/9, 
ремонт, пл/окна, счетч. на все, с/у совм. - 
плитка, остается мебель и быт. техника по 
договоренности, балкон, дом кирп., рассм. 
все варианты оплаты, 2млн.800т.р. т.8-922-
311-5175

3-ком.кв. в с.Елово, ул.Ленина,22, 49 кв.м, 1 
эт., в деревянном 2 эт. доме, подойдёт по 
мат. капиталу или по программе Молодая 
семья, 300т.р., б/торга. т.8-902-809-6689

3-ком.кв. по ул.Вокзальная,29, 2/5 эт., треб. 
ремонта, возм. переплан., нов. ж/дверь, 
счетч. на все, з/балкон, 2млн.150т.р. т.8-
922-311-5175

3-ком.кв. в с.Фоки, ул.Заводская,91, 56,2 
кв.м, 1/2, совр. ремонт 18г., пл/окна, нат. 
и навесные потолки, з/лоджия, с/у разд., 
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
и техника есть, кроме холодильника, 
5/5 эт., чистая, тёплая и уютная, новые 
пластиковые окна, ремонт косметический, 
людям без домашних животных, 7т.р. + к/у 
(кроме кап. ремонта). т.8-922-649-1070

1-ком.кв. на Основном, на длительный срок, 
с мебелью, 7,5т.р. + счетч. вода, свет, газ. 
т.8-922-641-6237

КОТТЕДЖ 
т.8-922-246-3655

1.4 СДАМ

КВАРТИРЫ ПОСУТОЧНО (час, сутки....). 
т.8-922-311-8779, 8-902-631-1790

1.3 МЕНЯЮ

Время ремонта в жилых домах предлагают ограничить 
до трех дней в неделю

В России предложили ограничить 
шумные ремонтные работы в 
многоквартирных домах кроме 
новостроек до трех дней в неделю. 
С инициативой внести такие 
изменения в законодательство к 
главе Минстроя Иреку Файзуллину 

обратилась Общественная палата 
России.

Идею положительно оценивают в 
«Деловой России», в Общественном 
совете при Минстрое и в Госдуме. 
Сегодня шумные ремонтные рабо-
ты разрешены восемь часов в сутки, 

кроме воскресенья и праздников. 
Но длительный сильный шум 
мешает трудиться на удаленке.

Вероятно, даже с окончанием 
пандемии из дома будет работать 
гораздо больше граждан, чем 
раньше, сказал автор инициативы, 

первый зампредседателя комиссии 
по экспертизе общественно 
значимых законопроектов и 
иных правовых инициатив 
Общественной палаты России 
Артем Кирьянов.

В условиях новой реальности 

предлагается ограничить 
разрешенное время на проведение 
шумных ремонтных работ до 
трех дней в неделю (например, 
понедельник, среда и пятница) с 
сохранением «тихого часа», следует 
из письма общественников.         Iz.ru
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1-ком.кв. или м/с, семейная пара, чистоту 
и своевременную оплату гарантируем, 
6,5т.р. т.8-950-788-9914

1-ком.кв. или коммуналку, семейная пара без 
детей и животных, на длительный срок, 
рассмотрим любые варианты, до 3,5-4т.р. 
т.8-996-082-1013

2-ком.кв. т.8-922-303-7065
2,3-ком.кв. на Заре. т.8-919-441-7017
Жилье на 1-2 мес., до 6т.р./мес. т.8-902-809-

5608
Квартиру на Основном, за 8-10т.р. т.8-912-

497-3925
Квартиру с мебелью и бытовой техникой, на 

длительный срок. т.8-982-241-4001
Комнату. т.8-951-934-3104
Молодая семья снимет 2-ком.кв. в с.Фоки, на 

длительный срок. т.8-922-387-5569
Молодая семья, срочно снимет квартиру, 

с мебелью и бытовой техникой на 
Заре, чистоту и своевременную оплату 
гарантируем. т.8-919-718-0685

М/с, семейная пара снимет квартиру, в р-не 
Уральской, 7т.р. т.8-950-788-9914

Семейная пара снимет 1-ком.кв. или 
м/с в районе Уральской, чистоту и 
своевременную оплату гарантируем, 7т.р. 
т.8-950-788-9914

Семья из 2 человек снимет 1-ком.кв., с 
мебелью и бытовой техникой в новом 
доме, желат. на Заре, рассмотрим 
варианты, за 8,5т.р., все включено, порядок 
и чистоту гарантируем. т.8-992-238-2148

Семья снимет 1-ком.кв. или 2-ком.кв. на 
Уральской, в приличном состоянии, до 
10т.р., все включено. т.8-952-647-7825

База производственная бывш. с/хозяйств., 
д.Гаревая, ул.Полевая,2, 2-эт. здание, 1072 
кв.м; - здание теплой стоянки, 440 кв.м; 
2 зернохранилища, зем.уч. 11200, 23000; 
109000, 100000 кв.м, 13млн.р. т.8-922-359-
1818

Бизнес действ., разбор а/м, оборудование, 
инструмент, в а/к №18, 200 кв.м, 10 сот. 
земли, кран-балка, смотр. яма, 3-эт. 
здание, вода, эл-во, рассм. все варианты 
обмена на недвижимость, а/м. т.8-922-344-
8844

Бизнес готовый разливные напитки, режим 
работы круглосуточно, с торговым 
оборудованием, 300т.р. т.8-922-325-8051

Бизнес готовый д/изготовлений различных 
деталей из пластмассы из АБС, вакуумный 
станок + доп. насос (нов.), матрица д/
изготовления машин, материал д/
изготовления, 580т.р. т.8-922-309-3838

Гаражи по ул.Промышленная, рядом 
с ТЦ Акварель, 172 кв.м, 9 шт. в ряд, 
асфальтированный подъезд круглый год, 
1млн.900т.р. т.8-922-344-8844

Здание 2-эт., ул.Промышленная,5/5, 
599,4 кв.м, зем.уч. 4,3 сот., кад. 
№59:12:0010422:100,.500т.р., рассм. обмен 
на квартиру, а/м, помещения свободного 
назначения в г.Ижевск и г.Пермь. т.8-922-
359-1818

Здание (гараж) нежилое 2-эт., 337 кв.м, 
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
квартиру в городе с вашей доплатой, или 
продам 4млн.500т.р., т.8-922-331-1127

3-комнатный дом в с.Фоки на 2-ком.кв. в 
городе, или продам дом. т.8-982-257-2382

Дом девушке-студентке, на Уральской, 
есть баня, с/у, кухня большая, можно с 
ребенком, недорого. т.8-922-300-5060

Дом в с.Б.Букор, новый, вся мебель и быт. 
техника, натяж. потолки, с/у кафель, 
отопление газовое, баня, гараж на 2 
машины, участок 20 сот., жилая площадь 
76 кв.м, дом чистый, теплый, 10т.р.+ 
комиссия разово 50% . т.8-982-241-4001

Баня нов. в с.Фоки, зем.уч. 8 сот., 2 комнаты 
отдыха, парильная, тамбур, туалет, отл. 
ремонт, пл/окна, эл/водонагреватель, 
центр. вода, септик, эл-во 220-380 (эл/
щитовая), забор, 890т.р. т.8-922-359-1818

Дача в городе, около объездной дороги 
в п.Марковский, 6,7 сот., СНТ, баня с 
домиком под одной крышей, 2 теплицы 
из поликарбоната, кустарники, вода по 
графику 3 раза в неделю, подъезд круглый 
год, эл-во на соседнем участке, нужно 
подвести, 250т.р., торг. т.8-922-382-4100

Дача 30 кв.м по ул.Азина с зем.уч. 7,5 сот., 
баня, гараж, свой колодец, свой пруд (для 
разведения карпов), 850т.р. т.8-922-331-
1127

Дача-огород для круглогодичного 
проживания, вода, свет, подъезд круглый 
год. т.8-922-346-5533, 8-922-647-0499

Домик на м-ве №6, Завьялово, 2-эт. из 
кирпича, зем.уч. 6,5 сот., сад-во, свой 
колодец, баня, гараж, 2 теплицы, уч. 
ухожен, летн. кухня, все посадки, на уч. 
дет. площадка, хор. подъезд, зимой дорогу 
чистят, 550т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. на с/м Орбита, 9,5 сот., хорошо для 
строительства, плодовые насаждения 
плодоносят. т.8-922-311-9318

Зем.уч. 5 сот. на массиве Забота, 150т.р. 
т.8-922-300-3528

Зем.уч. СНТ Дачник, 7 сот., сад-во, 2 лин., 
удобный подъезд, 400т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. на м-ве Простор, 6 сот., сад-во, 50т.р. 

крыша в этом году перекрыта бикростом, 
не течет, овощ. яма кирпич, 9х4, 170т.р. 
т.8-922-312-3350

А/к №5, 1 линия. т.8-950-462-4351
А/к №5, 5 лин., 36 кв.м, потолки 2,8м, ворота 

2,3х2,7, бол. гараж на 2 а/м, 2 ворот, 
кровля перекрыта бикростом, эл-во 220, 
380ВТ, 450т.р., торг. т.8-922-312-3350

А/к №5, ул.Вокзальная, р-р 6х4, бол. ж/
ворота, овощ. яма, пол дощатый, стены 
пл/панели, подходит под холодный 
склад и хранение вещей, б/долгов, в а/к 
видеонаблюдение, круглосуточная охрана, 
место д/осмотра транспорта, круглый год 
хор. подъезд, в собств., 220т.р. т.8-922-
359-1818

А/к №7, 2 лин., 27 кв.м, овощ. яма, мет. 
ворота, пол дерев., 280т.р. т.8-922-645-
7001

А/к №13, 19,2 кв.м, 10 лин., перекрыт ж/б 
плитами, бетонный подъезд, высокое 
место, солн. стор., дерев. пол, сухая овощ. 
яма, 180т.р. т.8-922-340-5452

А/к №17, 4 лин., овощ. яма, б/пола, крыша - 
бикрост, 70т.р., торг. т.8-922-243-9469

А/к №17 на Уральской, 4х6, 8 лин., южная 
стор., крыша покрыта бикростом, бол. 
смотр. и овощ. ямы, стеллажи, верстак, 
вентиляция, пол дерев., тёплая комната 
для ремонтных работ 2х2,5, 120т.р., торг. 
т.8-902-632-3757

А/к №23, ул.Сосновая, 2 лин., стены кирп. 
усиленные арматурой, 6х4, смотр. яма, 
овощ. яма 2х2, эл-во, пол дощатый, солн. 
стор. т.8-922-240-9988

А/к №23, 1 лин., солн. стор., крыша - плиты 
перекрытия, смотр. и овощ. ямы, утепл. 
ворота, 180т.р. т.8-922-309-3838

А/к №23, ул.Сосновая, 2 лин., 24 кв.м, смотр. 
и овощ. ямы, эл-во, пол дощатый, солн. 
стор. т.8-922-240-9988

А/к №34, 3 лин., рядом с ТЦ Акварель, кирп., 
19 кв.м, 3,5х5,5 м, дерев. пол, смотр. яма 
4м, овощ. яма 2,5х2,5 м, бол. ворота, 
оштукатурен, в а/к проезды чистят, 200т.р. 
т.8-982-485-5838

А/к №36, 6х4, 1лин., сразу возле сторожки, 
видеонаблюдение, круглогодичный 
подъезд, смотр. и овощ. ямы, 220т.р. т.8-
922-309-3838

А/к №36, ул.Промышленная,4а, линия 6 
за военкоматом, ж/бетонные плиты, пол 
деревянный, есть овощная и смотр. ямы, 
эл/счетч., гараж новый. т.89223293350

А/к №37, фундамент 72 кв.м, стр-во на 3 
гаража, с 2 сторон построены, гаражи 
высокие, 350т.р. т.8-922-331-1127

А/к Заря, рядом с Кубой, хор. сост., крыша 
не бежит, хор. ворота, овощ. яма, смотр. 
яма, выложены из кирпича, внутри начали 
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